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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

Geçtiğimiz hafta küresel piyasalarda Orta Doğu kaynaklı jeopolitik riskler etkisini sürdürürken, İran - ABD
hattındaki artan tansiyon ve enerji altyapılarına yönelik saldırıların endişe yaratması petrol fiyatlarını yukarı taşıdı.
Brent petrol haftalık bazda %8,8 yükselişle 112 USD seviyesinden kapatırken, artan enerji fiyatları enflasyon
beklentilerini yukarı çekti. Öte yandan, geçen haftanın öne çıkan başlıkları arasında merkez bankası kararları yer
aldı. Fed, politika faizini beklentilere paralel olarak %3,50 - %3,75 aralığında sabit bırakırken, petrol fiyatlarındaki
yükselişin enflasyon görünümü üzerindeki risklerine dikkat çekti. Faiz indirimi beklentilerinin ötelenmesi risk iştahını
sınırladı. Avrupa Merkez Bankası (ECB), İngiltere Merkez Bankası ve Japonya Merkez Bankası da politika faizinde
değişikliğe gitmezken, ECB toplantısında bekleme mesajının öne çıkartılması ve bunun da daha az şahin bir ton
olarak algılanması dikkat çekti. Buna karşın EURUSD paritesi toplantı sonrası 1,16'lı seviyelere kadar yükseldi.
Risk iştahının genel olarak zayıf seyrettiği haftada MSCI Gelişmiş Ülkeler ve Gelişmekte Olan Ülkeler sırasıyla %2
ve %0,4 oranında düşüş kaydetti.  ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,40 seviyesine yükselirken, emtia tarafında değerli
metallerde sert satışlar dikkat çekti. Artan jeopolitik gerilim ve gerileyen Dolar endeksine karşın Ons altın haftalık
bazda %10,5 değer kaybetti. Yurtiçinde görece düşük hacimle dalgalı bir seyir izleyen BIST100 endeksi ise haftalık
bazda %0,35 oranında düşüş kaydetti. Ramazan Bayramı dolayısıyla perşembe günü işlemler yarım gün
gerçekleşirken, cuma günü yurtiçi piyasalar kapalıydı. Artan küresel riskler ve enerji fiyatlarındaki yükselişin
etkisiyle TL varlıklar da küresel fiyatlamalara bağlı olarak baskı altında kaldı. ABD ile İran arasındaki savaşta
söylemlerin sertleşmeye devam etmesiyle yeni haftaya başlarken de risk iştahında zayıf bir seyir var. ABD ve
Avrupa vadelilerinde satıcılı bir seyir gözlenirken, Japonya hariç MSCI Asya Pasifik endeksi %3 civarında geriliyor.
Brent petrolde kısmen de olsa yükseliş eğilimi devam ederken, Gelişmekte Olan Ülke para birimleri baskı altında.
Bu ortamda BIST100 endeksi güne satıcılı bir seyirle başlayabilir ve seans içinde de düşüş eğilimi gösterebilir. 
Veri takvimine bakıldığında yeni haftada yurtiçinde bugün açıklanacak Tüketici Güven Endeksi ile haftalık para,
banka ve menkul kıymet istatistikleri öne çıkıyor. Yarın ise Kapasite Kullanım Oranı ve Reel Kesim Güven Endeksi
açıklanacak. Küresel tarafta haftanın ilk gününde ABD'de inşaat harcamaları izlenecek. Yarın küresel veri akışı
yoğunlaşmakta olup, Euro Bölgesi ve Almanya PMI verileri ile birlikte ABD'de haftalık ADP istihdam verisi ve PMI
verileri öne çıkıyor. Çarşamba günü ABD'de cari denge ve ham petrol stokları izlenecek, perşembe günü ABD'de
haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Euro Bölgesi'nde ise tüketici güven endeksi takip edilecek. Cuma günü Michigan
Tüketici güven endeksi izlenecek. Ayrıca hafta boyunca Fed ve ECB üyelerinin açıklamaları izlenecek.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

Eczacıbaşı İlaç (ECILC, Pozitif): Şirket'in %37,3 oranında pay sahibi olduğu Eczacıbaşı Holding, %100 bağlı
ortaklığı Sanipak Sağlıklı Yaşam Ürünleri'nin paylarının tamamının Arch Peninsula SDN. BHD.'ye satışı için
yaklaşık 600mn USD değerleme üzerinden sözleşme imzalamıştır.

SEKTÖR HABERLERİ

Borsa İstanbul: BIST 30, BIST 50, BIST 100, BIST 500, BIST Likit Banka, BIST Banka Dışı Likit 10, BIST
Sürdürülebilirlik ve BIST Sürdürülebilirlik 25 endekslerinde 2026 yılı ikinci üç aylık dönemi (01.04.2026-30.06.2026)
için ekte gösterilen değişikliklerin yapılmasına karar verilmiştir.

Ek olarak, 01.04.2026 tarihinden (01.04.2026 - 30.06.2026 dönemi için) itibaren Yıldız Pazar, Ana Pazar ve Alt
Pazarda işlem görecek payların dağılımına ilişkin duyuru için tıklayınız.

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Peker GYO (PEKGY): Şirket, İstanbul Ataşehir'deki Algün Ataşehir 1. Etap Projesi'nde yer alan ticari ünitelerin
devralınmasına yönelik görüşmelere başlamıştır. Henüz bağlayıcı bir anlaşma imzalanmadığı bildirilmiştir.

Global Yatırım Holding (GLYHO): Şirket'in dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding'in iştiraki Global Ports
Canary Islands S.L. tarafından işletilen Las Palmas kruvaziyer limanında inşa edilen yeni terminal tamamlanarak
hizmete alınmıştır. Yaklaşık 40mn EUR yatırımın parçası olan tesisin limanın kapasite ve rekabet gücünü artırarak
Şirket operasyonlarına olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ

   

Saygılarımızla, 

Ziraat Yatırım Araştırma
Gaye Aksongur Yavuz gaksongur@ziraatyatirim.com.tr
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İsmail Furkan Bayrak ifbayrak@ziraatyatirim.com.tr
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Ziraat Yatırım Aracılık Hizmetleri Servisi
0850 22 22 979  

 

Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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